平成 30 年 10 月 15 日

各  位

会 社 名   株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名   代表取締役社長   貫   啓  二

（コード番号：3547 東証マザーズ）

問合せ先   取締役経営戦略部長 坂 本 壽 男

（TEL. 03-5449-6410）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 10 月 15 日開催の取締役会において、平成 30 年 11 月 30 日を基準日とする１株当たり

配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、事業拡大に対する資金需要、経営成績及び財政状態等を総合的に勘案しながら、将来にわた

る株主の皆様への安定した配当を継続して実施することを方針としております。

 平成 30 年 11 月期の期末の配当予想につきましては、これまで未定としておりましたが、現下の業績

に鑑み、１株当たり 13 円の普通配当を実施する予定です。

 本件につきましては、平成 31 年２月開催予定の第 17 回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 30 年 7月 13 日発表）
 ― ―

今回修正予想

（平成 30 年 11 月期）

13 円 00 銭 13 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（平成 29 年 11 月期）
0 円 00 銭

 35 円 00 銭

 35 円 00 銭

（注）当社は、平成29年 12月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っておりますが、

平成 29 年 11 月期末の１株当たりの配当金の額は、実際の配当額を記載しております。

平成 30 年 11 月期の期末配当は、前期末配当金と比較し、１株当たり実質１円 33 銭の増配となり

ます。

以 上